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SOCIETE NAUTIQUE DE LA TRINITE S/MER
OPEN MACH TROPHY 2025

23/08/2025 au 24/08/2025

dimanche 24 ao(t 2025 a 13.39 h.

24/08/2025 a 00:00 h. - coeff.: 1 (course 6 arrivée sous S)

Classement provisoire course 6 - Groupe 750 (750)
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Rang Identif

NOM

Série

Groupe Class HN Ne | Coefl [ Coef2 |

Vitesse

| Temps réel \ CV\

Tps corrigé

| Tps compensé |

Points Pen/rec

1 FRA 001

2 008

3 FRA 009

4 FRA 007

5 FRA 005

6 FRA 012

0D 014

BT BLUE

GROLEAU Nicolas
MANUARD Samuel
GROLEAU Mathieu
PENNANEAC'H Alan
LAGUESTE Victor

FLYING DOCTOR - CLUB N

BLANCHO Mathilde

FONTAN Mathilde

GUEGANO Pierre

BIAU Benjamin

LE CALLONEC Lea
ALL PURPOSE

MOREAU Frederic
MOREAU Titouan
LE MENE Erwan
SENECHAL Simon
MALLART Anna
OPEN YOUR EYES

POISSON Daniel

PLOIX Arthur

PLOQUIN Theau

LAGET Camille

PERCHERON Enora
OPEN BAR LE KERMANCY

MERMOD Antoine

LE VOURCH Didier

MERMOD Laurent

LETOURNEUR Renan

JALENQUES Emmanuel
STICKERMAN

LE GALLIC Bertrand
JULIA Ronan
DEMAY Jerome
JORDIL Leo
JOSSELIN Michel
FOGEL JUNIOR

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750 | 0,00

750

750

750

750

750

750

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

8,00 DNF
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| Rang | Identif NOM Série Groupe Class HN Ne | Coefl [ Coef2 |  Vitesse Temps réel | CV [ Tpscorrigé | Tpscompensé |  Points Pen/rec

SZELLOS Sam \
SZELLOS Philippe

SZELLOS Nathan

ABECASSIS Marcus

DARIDON Mathieu

BAUMERDER Aliocha

Pénalités & réparations : 1950 (650 650, 650 750, 650 SCRATCH, )
BRICOUT Gilles, Président du Comité de Course CHENEBAULT Alain, Président du Jury
Affiché le a



